
Tenis Centrum Lužiny, Tenis Centrum Lužiny (C - 500) - turnaj : 302008, sezóna : 2020

Kopecký Maxmilian Albert

Beneš Michal

Doubek Vojtěch

Losman Matěj

Brož Dominik

Toman Kryštof

Babka Jakub

Arefe Tarkan

Kroutil Tomáš

Rat Adam

Havránek Lukáš

Svoboda Daniel

Bořek-Dohalský Vojtěch

Skřička Jan

Bouček František

Vaja Samuel

Škrdlant Matěj

Cihelka Jan

Chvapil Viktor

Vopička Lukáš

Svítek Alan

Watzek Jonáš

Holub Lukáš J.

Vild Ondřej

Kopecký

Doubek
6:1, 6:0

Brož
6:0, 6:1

Toman

Babka

Arefe
7:5, 6:0

Rat
6:1, 6:2

Svoboda

Bořek-Dohalský

Bouček
scr.

Vaja
6:1, 6:1

Cihelka

Chvapil

Svítek
6:2, 6:3

Holub
6:2, 6:3

Vild

Doubek
6:4, 6:2

Toman
6:4, 3:6, 1:0 (5)

Babka
6:3, 6:2

Rat
7:6 (5), 6:3

Bouček
6:0, 6:0

Cihelka
6:0, 6:0

Chvapil
4:6, 6:3, 1:0 (4)

Vild
6:7 (6), 6:0, 1:0 (8)

Toman
scr.

Babka
6:2, 6:2

Cihelka
3:6, 7:6 (4), 1:0 (11)

Vild
6:3, 6:2

Babka
6:3, 6:3

Cihelka
7:5, 6:1

Cihelka
3:6, 6:0, 1:0 (3)

Kódové číslo: 302008; počet účastníků: 24 CŽ BH
Kopecký Maxmilian Albert 133 15
Vild Ondřej 153 12
Babka Jakub 195 12
Cihelka Jan 237 9
Toman Kryštof 243 9
Svoboda Daniel 247 9
Bořek-Dohalský Vojtěch 267 9
Chvapil Viktor 292 9
Součet BH: 84; Kategorie turnaje: 5Poznámka zpracovatele: Program na pondělí: 8:30 finále singla, 

n.b.10:45 finále čtyřhry



Tenis Centrum Lužiny, Tenis Centrum Lužiny (C - 500) - turnaj : 304008, sezóna : 2020

Babka Jakub - Vild Ondřej

Brož Dominik - Chvapil Viktor

Kroutil Tomáš - Rat Adam

Arefe Tarkan - Cihelka Jan

Beneš Michal - Voláček Oliver

Svítek Alan - Vopička Lukáš

Svoboda Daniel - Ben Ahmed Adam

Holub Lukáš J. - Bouček František

Toman Kryštof - Bořek-Dohalský Vojtěch

Babka - Vild

Kroutil - Rat
7:6 (3), 6:3

Arefe - Cihelka

Beneš - Voláček

Svítek - Vopička

Svoboda - Ben Ahmed

Holub - Bouček

Toman - Bořek-Dohalský

Babka - Vild
7:6 (2), 6:4

Arefe - Cihelka
6:2, 6:2

Svítek - Vopička
scr.

Toman - Bořek-Dohalský
3:6, 7:6 (6), 1:0 (7)

Arefe - Cihelka
7:6 (5), 7:6 (6)

Toman - Bořek-Dohalský
6:1, 6:0

Arefe - Cihelka
6:7 (6), 7:6 (6), 1:0 (6)

Kódové číslo: 304008; počet dvojic: 9 CŽ BH
Vild Ondřej 153 12
Babka Jakub 195 12
Cihelka Jan 237 9
Toman Kryštof 243 9
Svoboda Daniel 247 9
Bořek-Dohalský Vojtěch 267 9
Ben Ahmed Adam 270 9
Chvapil Viktor 292 9
Součet BH: 78; Kategorie turnaje: 4


